
*** * * 
EVROPSKÁ UNIE 

* * * * *** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání t/ii~..,1j'""', 1 ~~ Tv.-~ c,..;_c , \ 1 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 22021-009162 
Číslo oznámení TED: 2021/S 055-137650 
Datum zahájení zadávacího řízení : 15.03. 2021 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 18. 03. 2021 
Název veřejné zakázky: 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO : 619 89 592 

( dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na ·: 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace sběru empirických dat standardizovaným 
elektronickým dotazníkovým šetřením CAWI (Computer Assisted Web lnterviewing). 
Výzkum je zaměřen na zjišťování názoru na otázky zahraniční politiky a postojů k 
významným státům světové politiky. 
Šetření se zaměří na zjišťování postojů populací 15 států : Japonsko, Korejská republika, 
Čínská republika (Taiwan), Malajsie, Thajské království, Indonéská republika, Republika 
Kazachstán, Indická republika, Bangladéšská lidová republika, Filipínská republika, 
Vietnamská socialistická republika, Singapurská republika, Pákistánská islámská republika[, 
Australské společenství , a Nový Zéland (dále také jako JAP, JK, TW, MAL, THA, INDO, KZ, 
IND, BANG, FIL, VIET, SG, PAK, AUS, NZ). 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Průzkum veřejného mínění 

Sběr dat 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

.· Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

CPV 
79320000-3 
72313000-2 

2.131.480,00 Kč 
447.610,80 Kč 

2.579.090,80 Kč 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle§ 56 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. C) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 
Datum a čas Nabídková cena 

Poř. č . doručení nabídky v Kč bez DPH 

MNFORCE, s.r.o. 
Einsteinova 11 /3677 
851 01 Bratislava 19.04.2021 

1. Slovenská Republika 11 :52:33 
2.131.480,00 

IČO : 46118641 
. Právní forma: 112 - společnost 

s ručením omezeným 

· FOCUS-Centrum pro sociální a 
marketingovou analýzu, spol. s r.o. 
Vrchlického sad 1894/4 19.04.2021 

2. 602 00 Brno - Černá Pole 2.496.000,00 
. IČO: 49967185 

15:08:32 

Právní forma: 112 - společnost 
. s ručením omezeným 

·. NMS Market Research s.r.o . 
. U Nikolajky 1070/13 

3. 150 00 Praha 5 - Smíchov 19.04.2021 2.890.000,00 
· IČO: 257 49315 16:52:50 
. Právní forma: 112 - společnost 
. s ručením omezeným 

STEM/MARK, a.s. 
Smrčkova 2485/4 19.04.2021 

4. 180 00 Praha 8 - Libeň 
18:03:53 

2.660.000,00 
IČO: 61859591 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich .• 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní jméno dodavatele: 

MNFORCE, s.r.o. 

IČO: 46118641 

Sídlo / adresa: 
·- -

. Einsteinova 11 /3677 
, 851 01 Bratislava 

Slovenská Republika 
DIČ : CZ2023241297 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
uzavřena dne 08.07.2021. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky dodavatelů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, komise hodnotila a 
stanovila následující pořadí. 

Na 1. místě se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
místě nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 

1. 

2. 

3. 

4. 

MNFORCE, s.r.o. 
Einsteinova 11/3677 
851 01 Bratislava 
Slovenská Republika 
IČO: 46118641 

DODAVATEL 

Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

FOCUS-Centrum pro sociální a marketingovou 
· analýzu, spol. s r.o. 
Vrchlického sad 1894/4 

· 602 00 Brno - černá Pole 
• IČO: 49967185 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

STEM/MARK, a.s. 
Smrčkova 2485/4 
180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 61859591 

. Právní forma: 121 - akciová společnost 

NMS Market Research s.r.o. 
U Nikolajky 1070/13 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 25749315 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omeze~ým 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

2.131.480,00 

2.496.000,00 

2.660.000,00 

2.890.000,00 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nejnižší nabídková cena 2.131.480,00 Kč bez DPH, tj . 2.579.090,80 Kč včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto · 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není dělena na části, neboť předmět veřejné zakázky tvoří jednu ucelenou 
službu, která vzhledem ke svému charakteru nemůže být rozdělena na více částí z důvodu 
komparovatelnosti a kompatibility získaných dat. Bude se jednat o jednorázové průřezové 
šetření realizované ve stejném časovém období. Nabídka musí obsahovat realizaci sběru dat 
v požadovaných státech jako celku (JAP, JK, TW, MAL, THA, INDO, KZ, IND, BANG, FIL, 
VIET, SG, PAK, AUS, NZ). 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 · 
odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

VOlomouci dne 15'. 07. 2021 
UNIVE! ZI A PALACKÉHO v LOtjlOUC: 

rektorá L _.......___ ___ _ 
.f y ;éh 8, 1 4 Olomow 

L-<:'~~i V' . 'L • 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 

rektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 


